

Tyresö Skytteförening
Ungdomssektionen

Historik

Vår nuvarande lokal skyttehallen (Nyboda sporthall) på Pluggvägen, byggdes 1968-1969. Fram till 1972 så var det bara skytte för pistol med skarp ammunition från 25m. Skyttehallen är, om man jämför med moderna skyttehallar, liten då den bara har fem banor.

Någon gång, 1972-1973, beslöt man att starta upp skytte med luftpistol och luftgevär. Då denna skyttegren skjuts från 10m gick den inte att kombinera med skarpskyttet. Beslut togs då att denna gren (luftvapen) skulle bara få en dag i veckan.

Nutid

Under årens lopp har luftpistolsskyttet minskat och luftgevärsskyttet ökat vilket är idag den helt dominerande, och det enda, luftvapenskyttet. I år har huvudstyrelsen beviljat ungdomssektionen ytterligare en dag där vi kan skjuta med luftgevär. Efter så många år är våra luftgevär slitna vilket medför svårigheter för våra ungdomarna att nå bra resultat. Märks framför allt vid tävlingar inom länet. Det är svårt att nå resultat med dåliga ”verktyg”.

Vi på ungdomssektionen har nu förstått, om vi inte tar itu med problemet, att man kommer att tappa många ungdomar framöver. Slitaget kommer att öka resultaten kommer att minska.

Ekonomi

Ungdomssektionen har aldrig själva haft den ekonomiska styrkan att vara finansiellt självständig, utan har alltid fått bidrag av huvudföreningen. Men denna gång, och en lång tid framöver, kan ungdomssektionen inte räkna med något bidrag. Huvudföreningen har investerat i ett nytt golv, sanerat kulfånget och gjort andra reparationer för ca 50 000 kronor. Återstår en kostsam planerad bullerskydd vid utomhusbanan i Alby. Ännu inte kostnadsberäknad men det torde bli en kostsam investering.

Behovet

Ungdomssektionen vänder sig nu till Tyresö Kommun om hjälp. Nya luftgevär kostar 13 000 kronor styck. Behovet är fem gevär då de nya gevären kan användas av både höger- och vänsterskyttar. För närvarande har vi fem höger- och tre vänstergewär.

I kontakt med vår ordinarie leverantör har vi blivit lovade att våra gamla gevär tas i utbyte för en mindre summa beroende på graden av slitage.

En möjlighet finns att inhandla begagnade gevär, men då tas inte våra i utbyte. Alla leverantörer vi har kommit i kontakt med arbetar efter samma princip.

Det finns billigare luftgevär på marknaden, men kvaliteten på dessa gevär är inte sådan att de klarar slitaget som de utsätts för, dvs ca 14 000 skott/år.

Önskemål

Önskemålet som Tyresö Skytteförening Ungdomssektion har är att kommunen beviljar bidrag om 29 000 kronor för inköp av fem gevär enligt bifogad offert.

Alternativt att Ungdomssektionen skulle kunna få betala av skulden på fem år, i likhet med vad huvudföreningen fick göra med säkerhetsdörren.

För Tyresö Skytteförening Ungdomssektion den 10 november 2010

Alessandro Persini

(Ordförande i Ungdomssektionen tillika styrelseledamot i huvudstyrelsen)

OFFERT TILL TYRESÖ SKYTTEFÖRENING.

5 st FEINWERKBAU m/700 Basic höger/vänster stock.
1 st handpump
PRIS KR 67 725:-

Inbyte.
5 st FEINWERKBAU m/602-603 höger
3 st FEINWERKBAU m/602-603 vänster.
PRIS FÖR ERT INBYTE KR 38 725:-

ERT MELLANPRIS KR 29 000:-

Moms ingår.
Leveranstiden är c:a tre veckor.
Leveransvillkor fritt Tyresö.
Betaltvillkor 30 dagar netto.
Offerten gäller till 2011-02-28.

Malmö den 2010-11-10

Med vänlig hälsning
SPORTEC AB
Per-Åke Andersson
Tel. 040-465050